
COPIA 

COMUNE DI MONTANARO 
-------------------- 

Città Metropolitana di Torino 
---------- 

 

GC N.  138 DATA  20/10/2021 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

_______________________________________________________________________________ 

 

 

OGGETTO: PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2021/2023. 

MODIFICA N. 7           
 

_______________________________________________________________________________ 

 

L’anno duemilaventuno addì venti del mese di ottobre alle ore diciotto e minuti zero, nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

 
 

Cognome e Nome Carica Presente 
   

1. PONCHIA Giovanni Sindaco Sì 

2. MINETTI Paolo Vice Sindaco Sì 

3. CARINCI Andrea Assessore No 

4. GALLENCA Michela Lorenza Assessore No 

5. LINZALATA Maria Teresa Assessore   Sì 
   

 Totale Presenti: 3 

 Totale Assenti: 2 

 

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Vigorito Clelia Paola  

Assiste alla seduta, con l’assenso unanime, in qualità di uditore, il Presidente del Consiglio Comunale 

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta 

 



Delibera di G.C. n. 138 del   20/10/2021 

 

OGGETTO : PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE PEG TRIENNIO 2021/2023. MODIFICA N. 

7           

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 89 del 23/12/2020 il Consiglio Comunale è stato approvato il testo e la nota di 

aggiornamento del Documento Unico di Programmazione 2021/2023; 

- con deliberazione n. 90 del 23/12/2020 il Consiglio Comunale ha approvato il bilancio triennale 2021/2023;  

- con deliberazione di G.C. n. 211 del 30.12.2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il 

triennio 2021/2023.   

Visti i provvedimenti sindacali, qui di seguito riportati, con i quali in conformità a quanto dispone l’art. 107 del 

T.U.E.L., approvato con D. Lgs. n.267/2000, sono stati individuati i Responsabili dei Servizi ai quali è attribuito 

il potere di assumere atti di gestione: 

PROGRAMMA DESCRIZIONE RESPONSABILE ESTREMI 

DECRETO 

1 Qualità Vita CANONICO Paolo n. 4 del 22/07/2021 

2 Finanziario AMATUZZO Alessandra n. 26 del 23/07/2019 

3 Tecnico e tecnico 

manutentivo 

PERUZZO Viviana  n. 27 del 23/07/2019 

4 settore soppresso 

5 Affari Generali VIGORITO Clelia Paola n. 22 del 21/06/2019 

6 Vigilanza VIGORITO Clelia Paola 

facente funzioni 

 n. 22 del 21/06/2019 

Dato atto che: 

- con deliberazione di G.C. n. 211 del 30.12.2020 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per 

il triennio 2021/2023, con il quale sono state assegnate ai Responsabili di Settore, così come individuati 

con i decreti sindacali sopra richiamati, le dotazioni di risorse finanziarie ed i relativi “budgets”, 

rimandando ad un successivo atto l’approvazione del Piano delle Performance 2021 e dei relativi obiettivi 

strategici e di processo; 

- con deliberazione n.63 del 19.05.2021 è stato approvato il Piano delle performance (PDP) anno 2021, ad 

integrazione del Piano Esecutivo di Gestione, approvato dalla G.C. con deliberazione n. 211 del 

30/12/2020; 

Richiamate le determinazioni e deliberazioni sotto indicate aventi per oggetto le modifiche già apportate al 

Piano Esecutivo di Gestione (PEG) triennio 2021/2023: 

• determinazione n. 4/3 dell’11.01.2021 avente ad oggetto: “Variazione n. 1 al bilancio 2021/2023 tra gli 

stanziamenti riguardanti il fondo pluriennale vincolato e gli stanziamenti correlati - Art.175 comma 5 

quater D. Lgs.267/2000”;  

• deliberazione della Giunta Comunale n. 20 del 10/02/2021 avente per oggetto la modifica n. 2 al Piano 

esecutivo di gestione peg triennio 2021/2023(per errore denominata modifica n.4).  

• deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 31/03/2021 avente per oggetto la modifica n.3 al Piano 

esecutivo di gestione peg triennio 2021/2023. 

• deliberazione della Giunta Comunale n. 57 del 05/05/2021 avente per oggetto la modifica n.4 al Piano 

esecutivo di gestione peg triennio 2021/2023.  

• deliberazione della Giunta Comunale n. 102 del 23.07.21 avente per oggetto la modifica n. 5 al Piano 

esecutivo di gestione peg triennio 2021/2023. 



• deliberazione della Giunta Comunale n. 120 del 22.09.21 avente per oggetto la modifica n. 6 al Piano 

esecutivo di gestione peg triennio 2021/2023. 

 

 

 
Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 137 del 20.10.2021 avente ad oggetto: “Variazione n. 13 al 

bilancio di previsione triennale 2021/2023 ai sensi art. 175, comma 4 del d.lgs. 267/2000”; 

 
Considerato che, in conseguenza del suddetto atto, occorre procedere alla modifica delle dotazioni finanziarie 

assegnate ai Responsabili dei Servizi, come risulta dai prospetti allegati alla presente; 

Visti  gli artt. 169 e 175  del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 – Tuel, come modificato 

dall’art. 3, comma 1, lett. b) del D.L. 174 del 10.10.2012, convertito in Legge 7.12.2012, n. 213; 

Con votazione unanime resa in forma palese dagli aventi diritto; 

DELIBERA 

1) di dare atto che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2) di modificare il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per il triennio 2021/2023, approvato dalla Giunta 

Comunale con atto n. 211 del 30/12/2020, in conseguenza della variazione di bilancio n.13, apportata con  

amministrativi indicati nella premessa;  

3) di assegnare ai Responsabili dei Servizi sopraindicati le dotazioni finanziarie e i nuovi indirizzi  così 

come modificati con il provvedimento citato in premessa e risultanti dai prospetti allegati, redatti in 

conformità alla normativa vigente prevista dal D. Lgs. 18/08/2000 n. 267 e secondo gli schemi 

armonizzati di cui al D.Lgs. 118/2011 (Allegato A); 

4) di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del 

D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 – Tuel. 

 

PT/ros 

 
 

 



Letto, confermato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 

F.to Ing. Giovanni PONCHIA 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 

 
- che la presente deliberazione 

 è stata affissa all’Albo Pretorio on line del Comune, il giorno 25/10/2021 per rimanervi quindici 

giorni consecutivi (art. 124 del D.Lgs. 267/2000); 

 è stata trasmessa, con elenco n. 37, in data 25/10/2021 ai Capigruppo consiliari (art. 125 del 

D.Lgs. 267/2000); 

 

 

Montanaro, lì 25/10/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 

 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, per uso amministrativo. 

 
  

Montanaro, lì  25/10/2021 IL SEGRETARIO COMUNALE 

  Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

________________________________________________________________________________ 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

ATTESTA 
 

- che la presente deliberazione: 

      è divenuta esecutiva decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, comma 4, D.Lgs. 

267/2000); 

X dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del TUEL del 

18/08/2000 n.267 

 

 

Montanaro, lì _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.ssa Vigorito Clelia Paola 

 



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

13.000,00

13.861,14

-500,00

-500,00

12.500,00

13.361,14

2021
1 05 1 470 / 1 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

servizi di pulizia (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2021
4 02 2 7170 / 2 / 3 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature Scuola elementare

(fin. con oneri). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

1.800,00

2021
4 06 1 1890 / 5 / 4 Acquisto di beni e servizi / Acquisti beni di consumo scuole comunali (altri beni e

materiali di consumo n.a.c) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

2.000,00

-1.775,00

-1.775,00

225,00

225,00

2021
4 06 1 1900 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese per appalto servizio refezione scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

157.200,00

188.960,82

-9.500,00

-9.500,00

147.700,00

179.460,82

2021
4 06 1 1900 / 4 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese per mensa  (contratti di servizio)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.681,56

3.681,56

3.090,00

3.090,00

6.771,56

6.771,56

2021
4 06 1 1900 / 8 / 5 Acquisto di beni e servizi / Fondo per le politiche della famiglia - gestione del Centro

Estivo,servizi socioeducativi, ecc...  - altri servizi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.000,00

9.000,00

-3.090,00

-3.090,00

5.910,00

5.910,00

2021
4 06 1 1920 / 3 / 6 Trasferimenti correnti / Contributo per attitivà di Centro Estivo

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

300,00

300,00

300,00

300,00

2021
5 02 1 2000 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo Biblioteca e pluriuso -  altri beni

e materiali di consumo n.a.c (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

300,00

300,00

-300,00

-300,00

0,00

0,00

2021
5 02 1 2110 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per organizzazione convegni, mostre,

manifestazioni culturali (altri beni di consumo). (cassa)

GIOVE Siscom 3di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.800,00

6.550,00

500,00

500,00

6.300,00

7.050,00

2021
5 02 1 2140 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad enti ed associazioni per finalità culturali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2021
6 01 1 2440 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisti per  organizzazione manifestazioni sportive (altri

beni di consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

2.500,00

-1.200,00

-1.200,00

0,00

1.300,00

2021
6 01 1 2470 / 2 / 1 Trasferimenti correnti / Contributi ad associazioni per iniziative ricreative e sportive

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

7.968,84

7.968,84

7.968,84

7.968,84

2021
12 01 1 3790 / 4 / 10 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento asili nido  finanziate da incremento

dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quater, L.232/2016) - (E.
124. 2.3).

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

500,00

500,00

500,00

500,00

2021
12 05 1 4100 / 8 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per interventi nel campo sociale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

10.218,71

10.218,71

10.218,71

10.218,71

2021
12 05 1 4100 / 8 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- contratti di servizio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

5.000,00

2021
12 05 1 4100 / 8 / 3 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- Servizi di sostegno disabilità e supporto ai minori in età
scola

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Qualitą della Vita)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2021
12 05 1 4100 / 8 / 6 Trasferimenti correnti / Spese per potenziamento servizi sociali finanziate da

incremento dotazione Fondo Solidarietà Comunale - (art.1, c.449, lett.d-quinquies,
L.232/2016) - (E. 124. 1.2)- servizi sociali in favore anziani, disabili,ecc..

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

-500,00

-500,00

500,00

500,00

2021
14 02 1 4450 / 2 / 2 Trasferimenti correnti / Contributi ad Associazioni attività produttive (trasferimenti a

istituzioni socili private) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
15.512,55

2021

(cassa)

15.512,55

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 3di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

7.850,00

37.255,92

130,00

130,00

7.980,00

37.385,92

2021
1 0101 108 10 / 1 / 2 recupero ici - ACCERTAMENTI

(cassa)

150,00

958,49

53,84

53,84

203,84

1.012,33

2021
1 0101 161 60 / 1 / 3 TARES - ACCERTAMENTI

(cassa)

0,00

0,00

17.218,71

17.218,71

17.218,71

17.218,71

2021
1 0301 101 124 / 1 / 2 Fondo Solidarietà Comunale-Incremento dotazione sviluppo servizi sociali (art.1, c.449,

lett.d-quinquies, L.232/2016) (cassa)

0,00

0,00

7.968,84

7.968,84

7.968,84

7.968,84

2021
1 0301 101 124 / 2 / 3 Fondo Solidarietà Comunale- Incremento per potenziamento asili nido (art. 1,

c.449,lett.d-quater, L.232/2016). (cassa)

7.000,00

7.000,00

2.000,00

2.000,00

9.000,00

9.000,00

2021
3 0100 200 450 / 2 / 1 diritti di segreteria rogito contratti

(cassa)

TOTALE:
27.371,39

2021

(cassa)

27.371,39

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

6.310,00

6.310,00

200,00

200,00

6.510,00

6.510,00

2021
1 02 1 120 / 2 / 10 Redditi da lavoro dipendente / oneri ufficio Risorse Umane

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.495,12

1.495,12

-80,00

-80,00

1.415,12

1.415,12

2021
1 02 1 120 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR uffici Segreteria

e Protocollo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

97.150,01

97.150,01

-3.781,74

-3.781,74

93.368,27

93.368,27

2021
1 02 1 120 / 3 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendio segretario comunale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

7.000,00

2.000,00

2.000,00

9.000,00

9.000,00

2021
1 02 1 120 / 3 / 3 Redditi da lavoro dipendente / diritti di rogito

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

682,00

-100,00

-100,00

500,00

582,00

2021
1 02 1 140 / 7 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di formazione e riqualificazione dipendenti (acquisto

di servizi per formazione obbligatoria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

20.800,00

20.800,00

550,00

550,00

21.350,00

21.350,00

2021
1 02 1 140 / 10 / 4 Altre spese correnti / Assicurazioni (altri premi contro danni)

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

91.670,00

91.670,00

770,00

770,00

92.440,00

92.440,00

2021
1 03 1 230 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

23.093,23

23.093,23

195,00

195,00

23.288,23

23.288,23

2021
1 03 1 230 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.157,04

3.157,04

20,00

20,00

3.177,04

3.177,04

2021
1 03 1 230 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità di fine servizio e TFR ufficio

Ragioneria (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

8.174,84

8.174,84

60,00

60,00

8.234,84

8.234,84

2021
1 03 1 290 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale ufficio Ragioneria

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.560,00

1.560,00

-200,00

-200,00

1.360,00

1.360,00

2021
1 03 1 250 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Ufficio Ragioneria

(altre spese per servizi amministrativi, smart card, caselle postale e vari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

-200,00

-200,00

800,00

800,00

2021
1 03 1 250 / 2 / 8 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento servizi finanziari e

tributi (servizi ausiliari) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.000,00

7.000,00

537,83

537,83

7.537,83

7.537,83

2021
1 04 1 340 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / Compenso incentivante recupero evazione tributaria

(Imu, ecc....) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

11.861,57

11.861,57

250,00

250,00

12.111,57

12.111,57

2021
1 04 1 340 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale ufficio tributi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

850,00

850,00

-290,00

-290,00

560,00

560,00

2021
1 04 1 340 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / Contributi per compenso incentivante recupero evasione

tributaria (Imu, ecc....) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

350,00

350,00

-150,00

-150,00

200,00

200,00

2021
1 04 1 340 / 2 / 12 Imposte e tasse a carico dell'ente / Irap per compenso incentivante recupero evasione

tributaria (Imu, ecc....) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.600,00

5.779,76

1.400,00

1.400,00

7.000,00

7.179,76

2021
1 04 1 360 / 4 / 4 Acquisto di beni e servizi / aggi di riscossione

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.600,00

1.600,00

-400,00

-400,00

1.200,00

1.200,00

2021
1 04 1 360 / 4 / 6 Acquisto di beni e servizi / Affidamento servizi a supporto fase coattiva e riscossione

entrate tributarie ed extratributarie (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.100,00

15.194,85

2.250,00

2.250,00

10.350,00

17.444,85

2021
1 04 1 410 / 6 / 3 Rimborsi e poste correttive delle entrate / Sgravi e restituzioni di imposte e tasse di

natura corrente (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

200,00

200,00

1.200,00

1.200,00

2021
1 04 1 410 / 6 / 4 Altre spese correnti / Rimborso spese esecutive per riscossione coattiva

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

402,17

402,17

402,17

402,17

2021
1 04 1 410 / 8 / 1 Altre spese correnti / Quota incentivo recupero evasione tributaria destinata al

potenziamento risorse strumentali (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

170,00

170,00

-71,87

-71,87

98,13

98,13

2021
1 05 1 450 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - manutenzioni

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

650,00

650,00

50,00

50,00

700,00

700,00

2021
1 05 1 460 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto di beni di consumo per gestione e manutenzione

beni comunali - Economato (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

9.900,00

10.684,35

-100,00

-100,00

9.800,00

10.584,35

2021
1 05 1 470 / 1 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Palazzo comunale -

energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

860,00

921,64

100,00

100,00

960,00

1.021,64

2021
1 05 1 470 / 2 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Castello comunale

- energia elettrica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

450,00

582,93

190,53

190,53

640,53

773,46

2021
1 05 1 470 / 3 / 5 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile Via Bertini

- consumo acqua (cassa)

GIOVE Siscom 8di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

352,14

110,00

110,00

310,00

462,14

2021
1 05 1 470 / 4 / 11 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento altri immobili

comunali (consumo acqua) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

66.527,62

66.527,62

3.760,00

3.760,00

70.287,62

70.287,62

2021
1 06 1 560 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale u.t.c.  - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.000,00

12.000,00

-3.000,00

-3.000,00

9.000,00

9.000,00

2021
1 06 1 560 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / incentivi per la progettazione

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

137,50

137,50

-66,59

-66,59

70,91

70,91

2021
1 06 1 560 / 2 / 4 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.972,96

19.972,96

30,00

30,00

20.002,96

20.002,96

2021
1 06 1 560 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.530,00

2.530,00

270,00

270,00

2.800,00

2.800,00

2021
1 06 1 560 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.400,00

6.400,00

-100,00

-100,00

6.300,00

6.300,00

2021
1 06 1 620 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale u.t.c. - tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

36.329,94

36.329,94

4.500,00

4.500,00

40.829,94

40.829,94

2021
1 11 1 780 / 6 / 1 Redditi da lavoro dipendente / fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

9.250,00

9.250,00

1.550,00

1.550,00

10.800,00

10.800,00

2021
1 11 1 780 / 6 / 2 Redditi da lavoro dipendente / oneri fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.025,00

3.025,00

505,00

505,00

3.530,00

3.530,00

2021
1 11 1 840 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap su fondo miglioramento servizi

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

89.100,00

89.100,00

-2.420,00

-2.420,00

86.680,00

86.680,00

2021
3 01 1 1110 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / STIPENDIO personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.622,97

5.622,97

200,00

200,00

5.822,97

5.822,97

2021
3 01 1 1110 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / Indennità ed altri compensi corrisposti al personale a

tempo determinato Polizia Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

25.630,00

25.630,00

-1.280,00

-1.280,00

24.350,00

24.350,00

2021
3 01 1 1110 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.753,10

3.753,10

-70,00

-70,00

3.683,10

3.683,10

2021
3 01 1 1110 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio Polizia

Locale (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.380,00

7.380,00

50,00

50,00

7.430,00

7.430,00

2021
3 01 1 1170 / 4 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale Polizia Locale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.400,00

2.376,54

-110,00

-110,00

1.290,00

2.266,54

2021
4 02 1 1570 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola elementare

(consumo acqua). (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.300,00

3.304,65

-175,00

-175,00

2.125,00

3.129,65

2021
4 02 1 1680 / 2 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento scuole medie

(consumo acqua). (cassa)

GIOVE Siscom 8di5Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

34.350,00

34.350,00

740,00

740,00

35.090,00

35.090,00

2021
4 06 1 1880 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.360,00

1.360,00

-443,35

-443,35

916,65

916,65

2021
4 06 1 1880 / 2 / 7 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

8.655,87

8.655,87

460,00

460,00

9.115,87

9.115,87

2021
4 06 1 1880 / 2 / 9 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.000,00

1.000,00

10,00

10,00

1.010,00

1.010,00

2021
4 06 1 1880 / 2 / 11 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e TFR ufficio

assistenza scolastica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

3.042,20

3.042,20

40,00

40,00

3.082,20

3.082,20

2021
4 06 1 1940 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / irap personale assistenza scolastica

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

50.196,93

50.196,93

180,00

180,00

50.376,93

50.376,93

2021
5 02 1 1990 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale cultura e biblioteca

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

47.380,00

47.380,00

670,00

670,00

48.050,00

48.050,00

2021
8 01 1 3090 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

12.413,10

12.413,10

210,00

210,00

12.623,10

12.623,10

2021
8 01 1 3090 / 2 / 5 Redditi da lavoro dipendente / oneri personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di6Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.886,29

1.886,29

20,00

20,00

1.906,29

1.906,29

2021
8 01 1 3090 / 2 / 6 Redditi da lavoro dipendente / contributi indennità fine servizio e tfr personale

urbanistica e gestione territorio (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

4.280,00

4.280,00

120,00

120,00

4.400,00

4.400,00

2021
8 01 1 3150 / 2 / 1 Imposte e tasse a carico dell'ente / IRAP personale urbanistica e gestione territorio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

120,00

120,00

-88,35

-88,35

31,65

31,65

2021
9 02 1 3640 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale parchi e giardini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

19.260,00

19.260,00

-1.890,00

-1.890,00

17.370,00

17.370,00

2021
10 05 1 2760 / 2 / 1 Redditi da lavoro dipendente / stipendi personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

-61,73

-61,73

38,27

38,27

2021
10 05 1 2760 / 2 / 2 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

850,00

850,00

60,00

60,00

910,00

910,00

2021
10 05 1 2760 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / risorse decentrate personale viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

250,00

268,74

-50,00

-50,00

200,00

218,74

2021
10 05 1 2770 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni per viabilità - economato

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.550,00

1.550,00

-550,00

-550,00

1.000,00

1.000,00

2021
10 05 1 2780 / 2 / 3 Altre spese correnti / assicurazioni automezzi per viabilità

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

694,81

694,81

288,54

288,54

983,35

983,35

2021
12 04 1 4080 / 2 / 3 Redditi da lavoro dipendente / lavoro straordinario personale assistenza

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di7Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Finanziario)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

2.000,00

2.000,00

1.000,00

1.000,00

3.000,00

3.000,00

2021
14 02 1 4430 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per l'organizzazione di fiere, esposizioni e simili -

prestazione di servizi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

1.200,00

2021
14 02 1 4430 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Spese per servizi professionali e specialistici settore

commercio. (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.430,80

0,00

-104,91

0,00

17.325,89

0,00

2021
20 01 1 880 / 2 / 1 Altre spese correnti / fondo di riserva

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
9.470,44

2021

(cassa)

9.365,53

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 8di8Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

24.000,00

24.777,00

1.600,00

1.600,00

25.600,00

26.377,00

2021
3 0100 200 450 / 4 / 1 diritti di segreteria concessioni edilizie

(cassa)

0,00

0,00

550,00

550,00

550,00

550,00

2021
3 0200 200 500 / 2 / 1 Proventi da risarcimento danni a carico di privati

(cassa)

TOTALE:
2.150,00

2021

(cassa)

2.150,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

6.710,00

7.507,46

700,00

700,00

7.410,00

8.207,46

2021
1 02 1 140 / 10 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Uffici

amministrativi (telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

-100,00

-100,00

0,00

0,00

2021
1 05 1 460 / 3 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo stabile di Via Bertini (altri beni di

consumo) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

637,52

-175,14

-175,14

424,86

462,38

2021
1 05 1 470 / 3 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento stabile via Bertini

(telefonia fissa) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

600,00

1.539,40

510,00

510,00

1.110,00

2.049,40

2021
1 05 1 470 / 3 / 6 Acquisto di beni e servizi /  Manutenzione ordinaria stabile di via Bertini

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.000,00

3.235,25

700,00

700,00

2.700,00

3.935,25

2021
1 05 1 470 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni comunali

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

200,00

200,00

-200,00

-200,00

0,00

0,00

2021
1 05 1 470 / 4 / 23 Acquisto di beni e servizi / Spese per pratiche e gare d'appalto (altri servizi

amminsitrativi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

1.300,00

3.000,00

3.000,00

3.000,00

4.300,00

2021
1 05 1 470 / 6 / 1 Acquisto di beni e servizi / Incarichi per atti relativi al patrimonio

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.850,00

2.008,60

-105,40

-105,40

1.744,60

1.903,20

2021
1 05 1 480 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Noleggio veicoli per attività solidale

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

7.300,00

7.300,00

-4.800,00

-4.800,00

2.500,00

2.500,00

2021
1 05 2 6130 / 8 / 12 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria tetto Castello

(fin. con oneri) (cassa)

GIOVE Siscom 4di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

16.586,00

17.183,80

-850,00

-850,00

15.736,00

16.333,80

2021
1 05 2 6130 / 14 / 19 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Manutenzione straordinaria immobili

comunali  - opere elettriche (fin. con cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.806,40

5.806,40

-96,80

-96,80

5.709,60

5.709,60

2021
1 06 1 580 / 4 / 1 Acquisto di beni e servizi / Spese per liti, arbitraggi e risarcimenti Servizio Tecnico e

tecnico manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

5.250,00

5.250,00

5.250,00

5.250,00

2021
1 06 1 580 / 12 / 2 Acquisto di beni e servizi / Servizi professionali ufficio tecnico

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

22.000,00

22.000,00

-22.000,00

-22.000,00

0,00

0,00

2021
1 06 2 5870 / 5 / 7 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Adeguamento della rete informatica

comunale (fin.oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2.000,00

2021
4 02 1 1570 / 2 / 13 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Scuola Elementare

(altri servizi) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

130,00

130,00

-10,00

-10,00

120,00

120,00

2021
6 01 1 2340 / 2 / 9 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento Centro sportivo

(manutenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

2.500,00

2.500,00

-500,00

-500,00

2.000,00

2.000,00

2021
6 01 1 2360 / 1 / 1 Trasferimenti correnti / Trasferimenti ad associazioni sportive per contributo spese

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

500,00

500,00

-500,00

-500,00

0,00

0,00

2021
8 01 1 3110 / 2 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria beni demaniali -  canali, rogge, ecc..

(mantuenzione ordinaria e riparazioni) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di2Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00

0,00

4.850,00

4.850,00

4.850,00

4.850,00

2021
8 01 1 3110 / 3 / 2 Acquisto di beni e servizi / Spese per formazione e adeguamento degli strumenti

urbanistici (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.673,00

1.673,00

-750,00

-750,00

923,00

923,00

2021
9 02 1 3660 / 3 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese gestione mezzi ed attrezzature per manutenzione

parchi e giardini (manutenzione ordinaria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.342,00

1.342,00

-285,19

-285,19

1.056,81

1.056,81

2021
10 05 1 2770 / 2 / 4 Acquisto di beni e servizi / Spese epr acquisto carburante automezzi servizio

manutentivo (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

4.000,00

8.000,00

2021
10 05 1 2890 / 4 / 3 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione ordinaria impianti illuminazione pubblica -

prestazioni servizi aggiuntivi (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

5.000,00

5.000,00

850,00

850,00

5.850,00

5.850,00

2021
10 05 2 8230 / 2 / 8 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie del centro urbano

(fin.cave) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

0,00

0,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

26.000,00

2021
10 05 2 8230 / 4 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Ripristino strade varie del centro urbano

(fin. oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

550,00

7.323,21

300,00

300,00

850,00

7.623,21

2021
11 01 1 3320 / 2 / 1 Acquisto di beni e servizi / Acquisto beni di consumo gruppo comunale Protezione

civile e volontari -  altri beni e materiali di consumo n.a.c (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

100,00

100,00

-100,00

-100,00

0,00

0,00

2021
12 01 1 3770 / 4 / 8 Acquisto di beni e servizi / Manutenzione Asilo Nido

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

800,00

891,50

-44,16

-44,16

755,84

847,34

2021
12 09 1 4210 / 2 / 10 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento cimitero (

manutenzioni/riparazioni attrezzature) (cassa)

GIOVE Siscom 4di3Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Tecnico e Tecnico Manutentivo)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
17.643,31

2021

(cassa)

17.643,31

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 4di4Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Vigilanza)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

1.000,00

1.000,00

-1.000,00

-1.000,00

0,00

0,00

2021
3 01 1 1130 / 4 / 12 Acquisto di beni e servizi / Servizi amministrativi sistema di sorveglianza (pratiche

autorizzatorie, D.P.I.A, ecc...) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

1.200,00

1.200,00

300,00

300,00

1.500,00

1.500,00

2021
3 01 2 5870 / 6 / 1 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni / Acquisto attrezzature per Servizio

Vigilanza (fin.oneri) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

10.550,00

12.173,24

-400,00

-400,00

10.150,00

11.773,24

2021
9 02 1 3660 / 6 / 2 Acquisto di beni e servizi / Convenzione per servizio lotta randagismo.

(cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
-1.100,00

2021

(cassa)

-1.100,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Affari Generali)

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

3.000,00

3.041,28

1.000,00

1.000,00

4.000,00

4.041,28

2021
3 0100 200 470 / 1 / 2 rilascio carte d'identità

(cassa)

30.000,00

30.000,00

10.000,00

10.000,00

40.000,00

40.000,00

2021
3 0100 300 885 / 2 / 1 Proventi concessione loculi

(cassa)

17.000,00

17.000,00

2.000,00

2.000,00

19.000,00

19.000,00

2021
9 0200 300 6005 / 2 / 5 Trasferimenti da famiglie per operazioni per conto terzi - corrispettivo per carta

d'identità elettronica. (cassa)

TOTALE:
13.000,00

2021

(cassa)

13.000,00

GIOVE Siscom 1di1Pagina



CODICE 
ARTICOLO di BILANCIO

VARIAZIONI P.E.G.

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(SPESA)

Comune di Montanaro
Allegato alle Variazioni PEG / PRO GC del 10/10/2021  (Settore Affari Generali)

M
I
S

P
R
G

T
I
T

D.Lgs. 118

di SPESA
ATTUALE RISULTANTE

600,00

600,00

-400,00

-400,00

200,00

200,00

2021
1 02 1 140 / 7 / 7 Acquisto di beni e servizi / Spese di formazione dipendenti in materia anticorruzione

(acquisto servizi per formazione obbligatoria) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

6.000,00

6.850,00

-500,00

-500,00

5.500,00

6.350,00

2021
1 02 1 140 / 10 / 6 Acquisto di beni e servizi / Spese di mantenimento e funzionamento uffici

amministrativi (spese postali) (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

17.000,00

17.000,00

2.000,00

2.000,00

19.000,00

19.000,00

2021
99 01 7 13570 / 2 / 5 Uscite per conto terzi / Servizi per conto terzi a Ministeri - introiti carta d'identità

elettronica (cassa)

0,00 0,00 0,00(di cui fpv)

TOTALE:
1.100,00

2021

(cassa)

1.100,00

0,00(di cui fpv)

GIOVE Siscom 1di1Pagina




